ARten ¢/ CTO DE ESPANA INFANTIL POR FEDERACIONES AUTONOMICAS 24-25 £ rten ¢/
DUO LIBRE INFANTIL
Libre INFANTIL
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
SANTIAGO, MARTA SANTIAGO, ANA
Panel 1 Panel 2 Controladores

TEIJEIRO, LUISA MARIA PERNA, NAYARA DCT: NEREA SANCHEZ

SILVA, VIVIEN
GALLEGO, MARIA
GUTIERREZ, IGNACIO
IGLESIAS , NEREA

ROIZ, KAREN
POCERO, PILAR
LOPEZ, FRANCISCO
VALVERDE, MELANY

DACT: SANDRA MONTES

DACT: ENRIQUE BETHANCOURT
STC: NATALIA DIDENKO

STC: VIRGINIA VILLALBA

STC: ELVIRA LOPEZ

Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
1 FEDERACION CATALANA: E1(DD: 1.3| FM: 1.3) 8:009-008.758.258.25 14.2242 230.2221 103.2522 333.4743
ARLET ARNAN SANTACRUZ E 2 (DD: 12.95 | FM: 0.5) 7.50 700 8-60 7.50 7.50 48.5625
(Titular) (2010) E 3 (DD: 7.55 | FM: 0.5) 7.757.258007:007.25  27.9979
MARTINA GARCIA BOQUE (Titular) E 4 (DD: 1| FM: 0.5) 7.006-758007.257.25  03.5833
(2010) E 5 (DD: 8.5 | FM: 0.5) 7.257.008256-757.00  30.1042
MARTINA ANSO RUDI (Reserva) E 6 (DD: 8.8 | FM: 0.5) #-00 7.00 ~#5 7.00 7.00 30.8000
(2010) Sincronizacion -4.40
Total elementos 150.8721
CH (FM: 1.2) 7.75 825 750 8.00 8.00 28.5000
P (FM: 1) 7.507.757008:258.00  23.2500
T(FM: 1.2) #+757.75%257507.75  27.6000
Total Imp. Artistica 79.3500
2 FEDERACION MADRILENA: E 1 (DD: 2.1 | FM: 1.3) 7.758.00 %50 7.75 825 21.3850 222.7246 106.9218 329.6464 03.8279
SANDRA ANAYA GARCIA (Titular) ~ E 2 (DD: 8.95 | FM: 0.5) 7:257.50 8:007.50 7.50  33.5625
(2010) E 3 (DD: 8.05 | FM: 0.5) 6.757.508:006:50 7.00  28.5104
ANDRIANA CHRISTINA E 4 (DD: 8.15 | FM: 0.5) 675 7.50 +75 6.75 7.00 28.8646
BJORKLUND MAGKLARA (Titular) E 5 (DD: 8.75 | FM: 0.5) 6.75 7.25 -5 6:50 6.75 30.2604
(2010) E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 6:50 7:50 7.50 6.50 7.25  03.5417
LAURA SARMIENTO FIGUEREDO Sincronizacién -3.60
(Reserva) (2010) Total elementos 142.5246
CH (FM: 1.2) 8.00 8.00 %25 8:258.00  28.8000
P (FM: 1) 7.757.75700 850800  23.5000
T (FM: 1.2) 7.757.75 %06 7.75 825 27.9000
Total Imp. Artistica 80.2000
3 FEDERACION CATALANA 2: E1(DD: 1.3 |FM:1.3) 825 9.00 9-56 9.50 9.25 15.6325 225.9867 102.1109 328.0976 05.3767
JUDITH FERNANDEZ RAMIREZ E 2 (DD: 12.75 | FM: 0.5) #757007507.257.25  46.7500
(Titular) (2010) E 3 (DD: 7.55 | FM: 0.5) #757.007.506-757.00  27.0542
AINA MORRAL RUBIO (Titular) E 4 (DD: 1| FM: 0.5) 7.507.00 +#56-#57.25 03.6250
(2010) E 5 (DD: 8.6 | FM: 0.5) #506757.257.006.75  30.1000
GABRIELA FUREST MARTINEZ E 6 (DD: 8.2 | FM: 0.5) 7.757.008:00 7.00 675  29.7250
(Reserva) (2010) Sincronizacién -4.20
Total elementos 148.6867
CH (FM: 1.2) 7.757.7570608:007.75  27.9000
P (FM: 1) 7.507.50 6-758:008.00  23.0000
T(FM: 1.2) 7.507.25 %00 7.25 +¥5 26.4000
Total Imp. Artistica 77.3000
4 FEDERACION VALENCIANA: E 1(DD: 1.1 | FM: 1.3) 7.75 800 7.75 %50 7.50 10.9633 173.0738 98.3988 271.4726 62.0017
MARTINA PEREZ CABALLERO E 2 (DD: 9.55 | FM: 0.5) 750 6-25 7.00 6.50 6.75 32.2313
(Titular) (2010) E 3 (DD: 7.45 | FM: 0.5) 7:005.757.00 6.00 6.00  23.5917
AMY PINA BUREK (Titular) (2010) E 4 (DD: 1| FM: 0.5) 6756:006.756.256.25  03.2083
MINERVA MONDEJAR GARCIA E 5 (DD: 4.15 | FM: 0.5) 6-50 6:00 6.50 6.00 6.50 13.1417
(Reserva) (2011) E 6 (DD: 7.55 | FM: 0.5) 6755756.756.256.50  24.5375
Sincronizacion -6.00
Total elementos 101.6738
CH (FM: 1.2) 7.00 656 7.00 ##57.25  25.5000
P (FM: 1) 7.25 675 6.75 750 7.00 21.0000
T (FM: 1.2) 700650 6.757.007.00  24.9000
Total Imp. Artistica 71.4000
5 FEDERACION MADRILENA 2: E 1 (DD: 0.9 | FM: 1.3) 8.00 8-50 %56 7.50 8.00 09.1650 168.5650 98.6236 267.1886 66.2857
ANA DOMINGO GUEVARA (Titular) E 2 (DD: 7.7 | FM: 0.5) ++56:50 7.00 6.50 7.25 26.6292
(2011) E 3 (DD: 6.05 | FM: 0.5) #506.507.256:257.00  20.9229
CARLOTA GUTIERREZ SANCHEZ E 4 (DD: 5.5 | FM: 0.5) 6-75 6.50 6:25 6.25 6.50 17.6458
(Titular) (2011) E 5 (DD: 6.35 | FM: 0.5) 6-756:50 6.756.50 6.50  20.9021
E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 6.50 625 700 6.50 6.50 03.2500
Sincronizacion -4.50
Total elementos 94.0150
CH (FM: 1.2) 7.50 00 7.25 800 7.75 27.0000
P (FM: 1) 7.007.00 625 ##57.75  21.7500
T(FM: 1.2) 7.257.006-757.257%506  25.8000
Total Imp. Artistica 74.5500
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CTO DE ESPANA INFANTIL POR FEDERACIONES AUTONOMICAS 24-25

ARlen ARen N
DUO LIBRE INFANTIL
Libre INFANTIL
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
6 FEDERACION ANDALUZA: E 1 (BM: 0.5| FM: 0.5) 8:006:257.007.007.25  01.7708 169.4792 97.5418 267.0210 66.4533
POLINA BLAGODARNAYA E 2 (DD: 7.75 | FM: 0.5) 7506:006.756.757.00  26.4792
BLAGODARNAVYA (Titular) (2010) E 3 (DD: 1.5 | FM: 1.3) 7607.007.758.00875  14.7875
PAULA GONZALEZ ROMERO E 4 (DD: 7.65 | FM: 0.5) #256:606.757.00 6.75 26.1375
(Titular) (2010) E 5 (DD: 8.05 | FM: 0.5) #005756.506.50 6.50  26.1625
MAYA JOS ROMAN (Reserva) (2011) E 6 (DD: 1 | FM: 0.5) 6.755757006.256.75  03.2917
Sincronizacién -3.90
Total elementos 94.7292
CH (FM: 1.2) 7.507.50 %25 ##57.50  27.0000
P (FM: 1) #507.506-757.507.25  22.2500
T (FM: 1.2) 7.25 750 675 7.25 6.75 25.5000
Total Imp. Artistica 74.7500
7 FEDERACION ANDALUZA 2: E 1(DD: 1.3| FM: 1.3) #758.00 7.75 825 8.25 13.5200 165.1013 97.5291 262.6304 70.8439
JIMENA DEL REY ROMERO (Titular) E 2 (DD: 8.35 | FM: 0.5) #257007.007.007.00 29.2250
(2010) E 3 (DD: 7.15 | FM: 0.5) #-00 7.00 650 6.75 6.50 24.1313
MARA PINERO HERRERA (Titular) ~ E 4 (DD: 8 | FM: 0.5) 6.756.75 700 650 6.75  27.0000
(2011) E5(BM: 0.5| FM: 0.5) #256:507.006.506.50 01.6667
LEIRE SORIA ABASOLO (Reserva) E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 6-756.50 6.50 6-25 6.25  03.2083
(2012) Sincronizacién -6.40
Total elementos 92.3513
CH (FM: 1.2) 7.2570667.007.508:00  26.1000
P (FM: 1) 7.257.256:507.25 45 21.7500
T (FM: 1.2) 7.007.00 675 6.75 %5  24.9000
Total Imp. Artistica 72.7500
8 FEDERACION NORTE PORTUGAL: E 1 (DD: 1.3 | FM: 1.3) 700 6-756.75 6.75 7.00 11.5483 162.8233 86.2697 249.0930 84.3813
MARIA JOAO ALMEIDA (Titular) E 2 (DD: 10.25 | FM: 0.5) 6.25 5:50 6-50 6.50 6.50 32.8854
(2010) E 3 (DD: 7.2 | FM: 0.5) 6:505:505.756.00 6.00  21.3000
LUISA MAIA (Titular) (2010) E 4 (DD: 6.2 | FM: 0.5) 6-50 5:50 5.75 6.00 6.25 18.6000
E 5 (DD: 5.45 | FM: 0.5) 6-25 5:25 5.50 6.25 6.00 16.1229
E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 6-25 5:25 5.50 6.00 6.00 02.9167
Sincronizacion -5.10
Total elementos 98.2733
CH (FM: 1.2) 6.50 625 6.25 750 6.50 23.1000
P (FM: 1) 6.25 6.50 6-00 7-60 6.50 19.2500
T (FM: 1.2) 6.00 6.00 575 %25 6.50  22.2000
Total Imp. Artistica 64.5500
9 FEDERACION CANARIA: E1(DD: 1.3| FM: 1.3) 750 6:006.756.75 7.00 11.5483 163.6942 84.7552 248.4494 85.0249
ADRIANA DELGADO COSTA (Titular) E 2 (DD: 8.5 | FM: 0.5) 675550 6.00 6.50 6.50  26.9167
(2011) E 3 (DD: 7.3 | FM: 0.5) #255:505.756.506.25  22.5083
LUCIA PEREZ FLEITAS (Titular) E 4 (DD: 7.85 | FM: 0.5) 675 5:255.50 5.75 6.50 23.2229
(2011) E 5 (DD: 6.15 | FM: 0.5) 6-#5 5:25 5.50 5.50 6.25 17.6813
BIANCA MARTINEZ SORIA E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 6-50 5:50 6.00 6.50 6.50 03.1667
(Reserva) (2010) Sincronizacién -7.60
Total elementos 97.4442
CH (FM: 1.2) 6:256.756.50 75 6.75  24.0000
P (FM: 1) 6.50 6.50 6-00 %25 6.75 19.7500
T(FM: 1.2) 6:256.256.256-756.25  22.5000
Total Imp. Artistica 66.2500
10 FEDERACION EUSKADI 2: E 1(DD: 1.3 | FM: 1.3) 7.50 675 7.00 %75 7.75 12.5342 -8.00 147.0071 87.7758 234.7829 98.6914
MAIA CARRENO GONZALEZ E 2 (DD: 7.85 | FM: 0.5) 6-755.505:256.50 6.50  24.2042
(Titular) (2010) E 3 (DD: 6.35 | FM: 0.5) 6-75 5:25 5.25 6.25 6.50 19.0500
NEREA PARDO ALBUIN (Titular) E 4 (DD: 5 | FM: 0.5) 6.25 5.50 5:25 6-50 6.00 14.7917
(2010) E 5 (DD: 6.35 | FM: 0.5) 760 5:25 5.50 6.00 6.25 18.7854
ITSASNE ARRAIZ TORRE (Reserva) E 6 (DD: 1 | FM: 0.5) 6-755.505:256.256.50  03.0417
(2010) Sincronizacién -5.90
Total elementos 86.5071
CH (FM: 1.2) 6.50 625 6.50 %50 7.25  24.3000
P (FM: 1) 6.756.50 625 7.25 756  20.5000
T (FM: 1.2) 6.50 625 6.25 7.00 25 23.7000
Total Imp. Artistica 68.5000
11 FEDERACION VALENCIANA 2: E 1(DD: 1.1 | FM: 1.3) 6.75 6-50 7.00 8:50 8.50 10.6058 128.7163 97.0455 225.7618 107.7125
BALMA GARCIA ANDRES (Titular) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 725 6-257.00 7.00 7.00  01.7500
(2011) E 3 (DD: 8.35 | FM: 0.5) 700 6.25 575 6.756.75 27.4854
CLAUDIA GARCIA MORENO (Titular) E 4 (DD: 1| FM: 0.5) 6-506:256.256.50 6.50  03.2083
(2011) E5(BM: 0.5 | FM: 0.5) 6-756.255:506.256.50  01.5833
KIRA GONZALEZ CERVERA E 6 (DD: 6.8 | FM: 0.5) 760 6.00 5-75 6.00 6.25 20.6833
(Reserva) (2011) Sincronizacién -5.50
Total elementos 59.8163
CH (FM: 1.2) 6:506.50 6.757%757.25  24.6000
P (FM: 1) 6.75 625 6.25 750 7.00 20.0000
T (FM: 1.2) 6.50 625 6.75 7.00 725  24.3000
Total Imp. Artistica 68.9000
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CTO DE ESPANA INFANTIL POR FEDERACIONES AUTONOMICAS 24-25

ARlen ARen N
DUO LIBRE INFANTIL
Libre INFANTIL
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
12 FEDERACION CANARIA 2: E 1(DD: 1.3 | FM: 1.3) 725 575 6.00 6.00 6.75 10.5625 -8.00 136.0333 86.5073 222.5406 110.9337
MARTA CUARENTAL CABRERA E 2 (DD: 8.5 | FM: 0.5) 750550 6.006.506.50  26.9167
(Titular) (2011) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 7005:505.756.756.50  01.5833
MAELYS MEJIA GOMEZ (Titular) E 4 (DD: 7.85 | FM: 0.5) 6:255:256.00 6.00 6.00  23.5500
(2012) E 5 (DD: 6.15 | FM: 0.5) 650 5:50 5.75 6.25 6.50 18.9625
LAIA SANTIAGO DIAZ (Reserva) E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 6-755.255:006.506.00 02.9583
(2012) Sincronizacién -6.60
Total elementos 77.9333
CH (FM: 1.2) 6.50 6.75 625 725 6.75  24.0000
P (FM: 1) 6.25 6.50 6-00 7-00 6.25 19.0000
T (FM: 1.2) 6:25 6:50 6.25 6.50 6.50  23.1000
Total Imp. Artistica 66.1000
13 FEDERACION GALLEGA 2: E 1 (DD: 5.55 | FM: 0.5) 6-50 5:50 5.75 6.50 6.50 17.3438 135.1471 86.0915 221.2386 112.2357
ENARA ALVAREZ QUINTELA E 2 (DD: 1.3| FM: 1.3) 7.257.00 6-75 8:50 8.50 12.8158
(Titular) (2011) E 3 (DD: 5.95 | FM: 0.5) 7005.75550 6.756.50  18.8417
CANDELA CORROCHANO PEREIRA E 4 (DD: 1| FM: 0.5) 700 5.50 525 6.25 6.25 03.0000
(Titular) (2011) E 5 (DD: 3.7 | FM: 0.5) 6.25 5.50 5-25 6:50 6.25 11.1000
NAIA MARIA CANAL GARCIA E 6 (DD: 5.9 | FM: 0.5) 6:50 5:50 5.75 6.00 6.50 17.9458
(Reserva) (2010) Sincronizacién -13.40
Total elementos 67.6471
CH (FM: 1.2) 6.506.75 625 750 7.25  24.6000
P (FM: 1) 6.50 6.50 6-00 6-#5 6.50 19.5000
T (FM: 1.2) 6.256.25 575760 7.00  23.4000
Total Imp. Artistica 67.5000
14 FEDERACION MURCIANA: E1(DD: 1.5| FM: 1.3) 760 5:50 6.50 6.50 7.00 13.0000 125.9625 82.4388 208.4013 125.0730
MARIELA CAZORLA BENEDICTO E 2 (BM: 0.5| FM: 0.5) 5.75 5225 5.75 6.00 625 01.4583
(Titular) (2010) E 3 (DD: 5.15 | FM: 0.5) 5.50 525 5:75 5.75 5.25 14.1625
PILAR JIMENEZ MORALES (Titular) E 4 (DD: 7 | FM: 0.5) 5-75 5:50 5.50 5.50 5.75 19.5417
(2010) E 5 (DD: 7 | FM: 0.5) 5.255.255:005.006-00  18.0833
PAULA PEREZ ORTEGA (Reserva) E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 6-00 5.00 4-75 5.00 6.00 02.6667
(2012) Sincronizacion -7.50
Total elementos 61.4125
CH (FM: 1.2) 6-00 6.25 6.25 750 6.75 23.1000
P (FM: 1) 6.25 6.25 6-:00 700 6.75 19.2500
T (FM: 1.2) 6-006.00 6.00 6.50 %66  22.2000
Total Imp. Artistica 64.5500
15 FEDERACION GALLEGA: E1(DD: 1.3| FM: 1.3) 7.50 700 7.25 7.50 8:00 12.5342 115.0321 92.6206 207.6527 125.8216
MARTINA ALVAREZ QUEIJA (Titular) E 2 (DD: 8.65 | FM: 0.5) 725 6-00 6.25 6.50 6.75 28.1125
(2010) E 3 (DD: 8.15 | FM: 0.5) 7256:006.006.006.25  24.7896
CARMEN REBOREDO ORTEGA E 4 (BM: 0.5| FM: 0.5) 725 6-00 6.00 6.50 6.50 01.5833
(Titular) (2010) E 5 (DD: 1|FM: 0.5) 7005755.756.506.25  03.0833
MAR RODRIGUEZ ANCA (Reserva) E 6 (BM: 0.5| FM: 0.5) 6:505.755:50 5.75 6.25 01.4792
(2010) Sincronizacién -23.50
Total elementos 48.0821
CH (FM: 1.2) 6.50 6.50 6:25 7.50 %75  24.6000
P (FM: 1) 6.50 6.25 5-756.50 %56  19.2500
T(FM: 1.2) 6.256.256:00 6.75 7506  23.1000
Total Imp. Artistica 66.9500
16 FEDERACION CASTILLA LEON2: E1(DD:1.3|FM:1.3) 7.25 675 7.00 8:66 8.00 12.5342 112.2008 89.4727 201.6735 131.8008
CARLA ANDRES ZATARAIN (Titular) E 2 (DD: 7.5 | FM: 0.5) 6755:756.256.756.75  24.6875
(2010) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 7005:505.756.506.50  01.5625
GINEBRA LORENZO PEREZ (Titular) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.5) #-80 545 6.00 7.00 6.50 01.6250
(2010) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.25 550 5.50 675 6.25  01.5000
SOFIA POLO MORENO (Reserva) E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 6-755:506.756.506.50  03.2917
(2011) Sincronizacién -4.10
Total elementos 41.1008
CH (FM: 1.2) 6756.757.007#57.50  25.5000
P (FM: 1) 7.00 656 6.50 %50 7.50  21.0000
T (FM: 1.2) 6-#5 6.75 6.75 7.00 50 24.6000
Total Imp. Artistica 71.1000
17 FEDERACION EUSKADI: E 1(DD: 1.3 | FM: 1.3) 7.00 625 6.50 7.25 750  11.6892 115.9350 81.0982 197.0332 136.4411
OLAITZ BILBAO MONTIEL (Titular) E 2 (DD: 6.95 | FM: 0.5) 6.25 5:50 5.75 6-50 6.50 21.4292
(2011) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.5) 6-50 5:25 5.75 6.50 6.25 01.5417
LAIA TAJADURA JUSTO (Titular) E 4 (DD: 6.4 | FM: 0.5) 5.50 560 5.50 5.50 666  17.6000
(2011) E5(BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:2565.255.756.006-25  01.4167
IRENE SANTAMARIA BAZ (Reserva) E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 5755.756:00 6.00 6.00  02.9583
(2011) Sincronizacién -5.70
Total elementos 50.9350
CH (FM: 1.2) 6:256.50 6.50 25 6.75  23.7000
P (FM: 1) 6.00 6.25 545 700 6.25 18.5000
T (FM: 1.2) 650 6.25 6.255:756.50  22.8000
Total Imp. Artistica 65.0000
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18 FEDERACION MURCIANA 2: E 1(DD: 1.3 | FM: 1.3) 6.755256.256.75 760  11.1258 91.1196 80.4788 171.5984 161.8759
REBECA ARROYO MORA (Titular) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6505:505.756.506.25  01.5417
(2011) E 3 (DD: 5.15 | FM: 0.5) 6.00 5:00 5.25 6:25 6.00 14.8063
ROCIO CORBALAN MERINO (Titular) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:755:6065.005.50 5.75 01.3542
(2010) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6:005.004-755.755.75  01.3750
E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 6254-755.005.505.50 02.6667
Sincronizacién -5.50
Total elementos 27.3696
CH (FM: 1.2) 6.256-00 6.00 675 6.75  22.8000
P (FM: 1) 6.00 6.25 5:25 6-75 6.50 18.7500
T (FM: 1.2) 6.25 600 6.00 6.25 6:56  22.2000
Total Imp. Artistica 63.7500
19 FEDERACION CASTILLA LEON: E 1(DD: 1.3| FM: 1.3) 7.506.50 625750850  12.1117 -8.00 71.1117 91.4327 162.5444 170.9299
TERESA GARCIA CUELLO (Titular)  E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.756-006.25 750 6.50  01.6250
(2010) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.5) 6.25 545 6.00 %25 6.50 01.5625
LUNA SANZ SANCHEZ (Titular) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.755+755.75 760 6.50  01.5833
(2011) E5(BM: 0.5| FM: 0.5) 5.755:005.506-#56.00  01.4375
SARA MARTINEZ DE JULIAN E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 6.255:755.75 675 6.25 03.0417
(Reserva) (2012) Sincronizacién -12.90
Total elementos 08.4617
CH (FM: 1.2) 6:756.756.75+#5 7.75 25.5000
P (FM: 1) 6.50 7.00 6-00 6.75 #5060 20.2500
T (FM: 1.2) 6.756.75 650 7.25 75 24.9000
Total Imp. Artistica 70.6500
20 FEDERACION ASTURIANA: E 1 (DD: 4.45 | FM: 0.5) 6:25 5.50 5:25 5.50 6.00 12.6083 80.5183 81.4418 161.9601 171.5142
NEREA FERNANDEZ RUIZ (Titular) E 2 (DD: 1| FM: 0.5) 545 5.50 5:00 5.75 5.50 02.7917
(2010) E 3 (BM: 0.1 | FM: 1.3) 6255.255:005.756.25  00.7475
CARMEN RODRIGUEZ LONGO E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5:255.004:505.005.00  01.2500
(Titular) (2011) E 5 (DD: 2.95 | FM: 0.5) 5.005.00 4-755:505.50  07.6208
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 4.75 5.00 4:50 525 5.25 01.2500
Sincronizacion -6.70
Total elementos 19.5683
CH (FM: 1.2) 6-00 6.00 6.00 700 6.00 21.6000
P (FM: 1) 6.00 6.00 5-50 6:56 5.75 17.7500
T (FM: 1.2) 6.256.005.75 650 5:56  21.6000
Total Imp. Artistica 60.9500
21 FEDERACION ASTURIANA 2: E1(BM: 0.1|FM: 1.3) 6-50 5:00 5.75 6.00 6.00 00.7692 73.4608 78.0691 151.5299 181.9444
JIMENA ALONSO MONTECELO E 2 (BM: 0.5| FM: 0.5) 5.505.50 5.50 475 625  01.3750
(Titular) (2011) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5755.255505:005.75  01.3750
ALICIA FERNANDEZ MARTINEZ E 4 (DD: 3.95 | FM: 0.5) 5.755.00 5.75 450 6:00 10.8625
(Titular) (2011) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 5754.505.005.505.75  01.3542
E 6 (DD: 1| FM: 0.5) 5.755.005.00 475 6:60  02.6250
Sincronizacion -7.00
Total elementos 11.3608
CH (FM: 1.2) 6.00 6.25 6.50 700 556  22.5000
P (FM: 1) 6.25 6.25 5:50 675 5.50 18.0000
T(FM: 1.2) 6.00 6.00 6.00 6:255:25  21.6000
Total Imp. Artistica 62.1000

2025/05/18 12:18

Paged/4


http://www.tcpdf.org

